河海大学文件

河海校政 [2019] 43号

关于调整河海大学国家级实验教学示范中心 教学指导委员会成员的通知

各单位:

根据《教育部办公厅关于印发〈国家级实验教学示范中心管理办法〉的通知》(教高厅[2016]3号)精神,我校于2017年成立了河海大学力学、水利工程、水利学科专业国家级实验教学示范中心教学指导委员会,负责示范中心的人才培养目标、实验教学体系、重大教学改革项目及对外开放交流活动等。

因部分委员人事关系调整, 经研究决定, 调整教学指导委员 会相关成员。具体名单如下:

一、力学国家级实验教学示范中心教学指导委员会

主 任: 孙 毅(哈尔滨工业大学)

委 员: (按姓氏笔画排序)

丁 千 (天津大学) 王 媛 (河海大学)

刘 彬(清华大学) 吴 莹(西安交通大学)

张卫刚(上海交通大学) 武清玺(河海大学)

秘书:雷冬(河海大学)

二、水利工程国家级实验教学示范中心教学指导委员会

主 任: 张建云(南京水利科学研究院)

委 员: (按姓氏笔画排序)

王元战(天津大学) 陈元芳(河海大学)

吴吉春(南京大学) 吴伯健(中国水利学会)

周继凯(河海大学) 顾冲时(河海大学)

黄介生(武汉大学)

秘 书:周 澄(河海大学)

三、水利学科专业国家级实验教学示范中心教学指导委员会

主 任: 张建云(南京水利科学研究院)

委 员: (按姓氏笔画排序)

万 降(淮河水利委员会) 马震岳(大连理工大学)

陈元芳(河海大学) 陈建康(四川大学)

李同春(河海大学) 金峰(清华大学)

龚 政 (河海大学)

秘 书: 王万杰(河海大学)

河海大学 2019年4月10日

河海大学校长办公室

2019年4月10日印发

录入:瞿婧

校对: 王晓燕